



浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

ZHEDA LANDE SCITECH LIMITED*

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票編號：8106)

中期業績公佈
(截至二零零六年六月三十日止六個月)

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及該等公司經營業務之行業或所在國家而帶有風險。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其它特色表示創業板較適合專業及其它資深投資者。

鑒於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發布資料之主要方法為透過聯交所操作之互聯網網頁上刊登。上市公司毋須在憲報指定之報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以取得創業板上市發行人之最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司各董事願就本公佈共同及個別對此承擔全部責任，本公布乃根據香港聯合交易所有限公司創業板上市規則而提供有關浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司之資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(i)本公布所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本公佈並無遺漏其他事實，致使其任何聲明產生誤導；及(iii)本公布所表達之一切意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平及合理之基準及假設為依據。

概要

- 截至二零零六年六月三十日止六個月實現營業額約人民幣46,322,000元，較去年同期約減少16.80%。
- 截至二零零六年六月三十日止六個月創造淨利潤約人民幣174,000元，較去年同期約減少95.96%。
- 董事會不建議就截至二零零六年六月三十日止六個月派發中期股息。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」）欣然公布本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核業績。

二零零六年中期業績

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣46,322,000元（二零零五年同期：人民幣55,678,000元），較二零零五年同期營業額減少約人民幣9,356,000元，即約減少16.80%。

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月未經審核之淨利潤約為人民幣174,000元（二零零五年同期：人民幣3,944,000元），較二零零五年同期淨利潤減少約人民幣4,134,000元，即約減少95.96%。

中期股息

董事會不擬就截至二零零六年六月三十日止六個月派付中期股息（截至二零零五年六月三十日六個月止：無）。

簡明中期財務報表

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月未經審核之簡明中期財務報表，連同二零零五年有關期間之未經審核比較數字載列如後：

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月

	附註	(未經審核)		(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	截至六月三十日止三個月 二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
營業收入	3	46,322	55,678	25,322	34,951
營業成本	3	(32,193)	(36,207)	(20,058)	(26,868)
營業毛利		14,129	19,471	5,264	8,083
銷售費用		(4,377)	(5,270)	(2,108)	(2,699)
管理費用		(11,068)	(11,024)	(3,340)	(5,387)
增值稅返還		2,007	3,785	1,204	3,785
其他業務收入、淨額		166	350	63	242
營業利潤	4	857	7,312	1,083	4,024
財務成本、淨額		(1,974)	(2,333)	(959)	(1,317)
應佔聯營公司 盈利／(虧損)		2,788	(160)	192	(17)
稅前利潤		1,671	4,819	316	2,690
稅項	5	(766)	(693)	(754)	(118)
本期利潤／(虧損)		<u>905</u>	<u>4,126</u>	<u>(438)</u>	<u>2,572</u>
應佔：					
— 本公司股東權益		174	4,308	(668)	2,306
— 少數股東權益		731	(182)	230	266
		<u>905</u>	<u>4,126</u>	<u>(438)</u>	<u>2,572</u>
每股盈利／(虧損)					
— 基本	8	<u>人民幣0.001元</u>	<u>人民幣0.013元</u>	<u>人民幣(0.002)元</u>	<u>人民幣0.007元</u>

簡明綜合資產負債表
於二零零六年六月三十日

	附註	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		7,457	7,519
無形資產		24,521	6,630
於聯營公司之權益		8,208	7,580
長期預付款		1,845	1,459
總非流動資產		42,031	23,188
流動資產			
存貨		2,563	2,196
合約在製品		37,603	15,667
應收帳款及應收票據	9	60,545	66,171
預付款及其他應收款		99,081	90,157
應收聯營公司款		1,895	1,733
已抵押銀行存款	10	14,622	19,848
現金及銀行結餘		14,863	55,955
總流動資產		231,172	251,727
總資產		273,203	274,915
負債			
流動負債			
應付帳款及應付票據	11	29,652	45,643
預收賬款		3,956	10,773
預提費用及其他應付款		1,252	10,173
應付稅金		1,798	1,589
銀行借款		93,750	74,000
總流動負債		130,408	142,178
淨資產總額		142,795	132,737
公司權益持有人應占的資本及儲備			
股本		33,958	33,958
股本溢價		71,988	71,988
法定盈餘公積金		6,910	6,910
法定公益金		3,657	3,657
未分配利潤		4,842	4,668
		121,355	121,181
少數股東權益		21,440	11,556
總權益		142,795	132,737

簡明合併現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月

(未經審核) (未經審核)
截至六月三十日止六個月
二零零六年 二零零五年
人民幣千元 人民幣千元

營業活動的淨現金(流出)／流入	(45,082)	9,761
投資活動的淨現金(流出)／流入	(15,760)	6,646
籌資活動的淨現金流入／(流出)	19,750	(23,500)
現金及現金等價物餘額淨減少	(41,092)	(7,093)
期初現金及現金等價物餘額	55,955	39,804
期末現金及現金等價物餘額	14,863	32,711

簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

(未經審核)

	股本	股本溢價	法定 盈餘公積金	法定 公益金	未分配 利潤	公司權益 持有人應 佔之權益	少數 股東權益	合計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
二零零五年 一月一日餘額	33,958	71,988	6,009	3,657	33,917	149,529	9,768	159,297
淨利潤	—	—	—	—	2,002	2,002	(448)	1,554
二零零五年 三月三十一日 餘額	33,958	71,988	6,009	3,657	35,919	151,531	9,320	160,851
淨利潤	—	—	—	—	2,306	2,306	266	2,572
二零零五年 六月三十日 餘額	<u>33,958</u>	<u>71,988</u>	<u>6,009</u>	<u>3,657</u>	<u>38,225</u>	<u>153,837</u>	<u>9,586</u>	<u>163,423</u>
二零零六年 一月一日餘額	33,958	71,988	6,910	3,657	4,668	121,181	11,556	132,737
淨利潤	—	—	—	—	842	842	501	1,343
二零零六年 三月三十一日 餘額	33,958	71,988	6,910	3,657	5,510	122,023	12,057	134,080
(虧損)／利潤	—	—	—	—	(668)	(668)	230	(438)
少數股東之 資本投入	—	—	—	—	—	—	9,153	9,153
二零零六年 六月三十日 餘額	<u>33,958</u>	<u>71,988</u>	<u>6,910</u>	<u>3,657</u>	<u>4,842</u>	<u>121,355</u>	<u>21,440</u>	<u>142,795</u>

簡明財務報表附注

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 公司呈報基準

本公司於二零零一年九月二十日在中華人民共和國（「中國」）註冊成立為股份有限公司，其後配售H股於二零零二年五月三日於創業板上市，有關之詳情已載於本公司於二零零二年四月二十四日刊發之招股章程（「招股章程」）內。

簡明財務報表乃根據國際會計準則理事會所頒布之國際財務報告準則第三十四條「中期財務報告」及聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第十八章的適用披露要求而編製。

2. 主要會計政策

編製簡明財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零零五年十二月三十一日止之年度財務報表所採納之會計政策貫徹一致。

3. 營業收入與營業成本

分部資料以兩類格式列示，(i)以業務分部為基本分部報告基準；(ii)以地域分部為次。

(i) 基本分部報告－業務分部

本集團有以下之主要業務分部：

- －提供電信解決方案；
- －硬件及計算機軟件的銷售；及
- －其他有關服務，包括提供電訊增值服務。

(未經審核)							
	提供電信 解決方案		硬件及軟件 計算機銷售		其他有關服務		合併
	截至六月三十日						
	止六個月						
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元
分部營業收入	<u>10,500</u>	<u>35,592</u>	<u>20,322</u>	<u>9,942</u>	<u>15,500</u>	<u>10,144</u>	<u>46,322</u>
分部利潤	<u>2,800</u>	<u>11,598</u>	<u>2,149</u>	<u>747</u>	<u>9,180</u>	<u>7,126</u>	19,471
不能分配之收入							2,173
不能分配之支出							(15,445)
營業利潤							857
財務成本，淨額							(1,974)
應佔聯營公司 盈利／(虧損)							2,788
稅前利潤							1,671
稅項							(766)
本期利潤							<u>905</u>
其他分部資料：							
資本性支出	300	1,139	—	442	1,150	744	1,450
折舊與攤銷	<u>4,100</u>	<u>1,470</u>	<u>—</u>	<u>572</u>	<u>750</u>	<u>959</u>	<u>4,850</u>

	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
分部資產	27,700	55,962	23,200	36,956	25,593	9,671	76,493	102,589
於聯營公司的權益 不能分配之資產					8,208	7,580	8,208 188,502	7,580 164,746
總資產							<u>273,203</u>	<u>274,915</u>
分部負債	10,580	19,689	21,328	34,157	8,100	2,569	40,008	56,415
不能分配之負債							90,400	85,763
總負債							<u>130,408</u>	<u>142,178</u>

(ii) 次級分部報告－地域分部

本集團於中國一個地域內經營業務。因此，本報告未編製任何地域分部數據。

4. 營業利潤

營業利潤已經扣除：

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
折舊及攤銷	4,850	3,001	2,480	1,505
利息支出	<u>2,150</u>	<u>2,270</u>	<u>1,090</u>	<u>1,017</u>

5. 稅項

(未經審核)		(未經審核)	
截至六月三十日		截至六月三十日	
止六個月		止三個月	
二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元

稅項支出包括：

中國所得稅	<u>766</u>	<u>693</u>	<u>754</u>	<u>118</u>
-------	------------	------------	------------	------------

根據浙江省科學技術委員會認定，本公司為高新技術企業。另本公司為在杭州國家高新技術產業開發區內的高新技術企業，期內按15%的企業所得稅率繳納稅項。

本公司的附屬公司按其所在地之適用稅務法例及規定計算所得稅稅款，期內適用所得稅率範圍包括 0－33%。

本集團的業務均在中國境內進行，故無需繳納香港所得稅。

6. 中期股息

董事會不擬就截至二零零六年六月三十日止六個月派付股息（截至二零零五年六月三十日止六個月：無）。

7. 儲備

除已於簡明綜合權益變動表內所披露外，於二零零六年及二零零五年之有關期間內並無其他儲備變動。

8. 每股盈利

每股盈利的計算是按截至二零零六年六月三十日止六個月淨利潤及三個月淨虧損分別約為人民幣 174,000元及人民幣668,000元（二零零五年同期：淨利潤人民幣4,308,000元及人民幣2,306,000元）和當期已發行普通股份339,577,000股（二零零五年同期：339,577,000股）來計算的。

由於於有關期間並無潛在攤薄股票，故截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月及二零零五年六月三十日止六個月及三個月的每股攤薄盈利不作列示。

9. 應收帳款及應收票據

本集團並無對客戶授予任何特定信用期限。

應收帳款及應收票據的帳齡分析如下：

	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
帳齡：		
不超過一年	53,115	51,721
超過一年但少於兩年	8,950	15,731
超過兩年但少於三年	3,450	3,360
超過三年	3,580	4,150
	69,095	74,962
壞帳準備	(8,550)	(8,791)
	60,545	66,171

10. 已抵押銀行存款

已抵押銀行存款乃為本集團之票據信貸額度作為抵押。

11. 應付帳款及應付票據

應付帳款及應付票據的賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
帳齡：		
不超過一年	26,734	41,761
超過一年但少於兩年	2,650	3,690
超過兩年	268	192
	29,652	45,643

12. 或有負債

於二零零六年六月三十日，本集團並無任何重大或有負債（於二零零五年十二月三十一日：無）。

管理層討論與分析

營運回顧

1. 期內業績回顧

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣46,322,000元，較二零零五年同期營業額減少約人民幣9,356,000元，即減少約16.80%。本集團截至二零零六年六月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣25,322,000元，較二零零五年同期營業額減少約人民幣9,629,000元，即減少約27.55%。

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月的未經審核之淨利潤及淨虧損分別約為人民幣174,000元及人民幣668,000元。

2. 產品開發情況

在增值服務體系方面本集團繼續深入原有短信、聲訊、秘書台、WAP等增值業務的產品開發及運營推廣。集團繼續深化工商企業信息服務產品，並在電信推出短信名片產品，推出了位置相關的信息服務產品，為電信114提供問路指南等服務。在移動運營商推出了移動漏話，目前系統開始試運行。為了整合各省的業務，集團正在開發跨區域的管理平臺，統一協調業務的跨省運營和管理。集團正在研發心血管相關的終端和服務中心系統，可以為用戶提供院外的心電信號檢測和健康諮詢，並且可以為用戶提供24小時的Holter分析服務。

期內，在應用服務體系方面本集團初步完成了管理支撐系統的Java版的開發，完成內部測試。繼續聯通企業統一門戶的產品開發。

3. 市場及業務發展情況

期內，在應用服務體系方面，本集團之企業信息化平臺產品、辦公自動化平臺產品在中國聯通7個省二期上線，在檢察院、藥監局、衛生局等系統的電子政務產品持續發展；期內，本集團增值業務在多個省實現了接入、上線。同時，增值業務的行業應用也取得了成績，如教育行業、工商信息、港航定位業務等。開展了面對公眾用戶的聚寶同盟、固定電話漏話提醒業務。推出面向中小企業的位置服務114號碼綜合服務。

4. 投資與合作

期內，本集團以協議收購的方式收購浙江天信科技發展有限公司78%的權益；同時本集團與浙江浙大網新集團有限公司共同合資組建浙江浙大網新思創健康科技有限公司，為用戶提供院外的心電信號檢測和健康諮詢。

員工情況

本集團於二零零六年六月三十日之員工總人數為381人。於本報告期內，本集團之員工成本共約人民幣7,500,000元(二零零五年同期：人民幣2,950,000元)。

本集團實行單位業績與員工個人業績及薪資相結合的目標年薪制度，目標年薪的發放以業績考核結果為依據，通過績效考核與目標年薪的結合，實現了對績效的有效管理，並充分實現對員工的激勵，將員工收入與個人業績目標、單位業績目標直接聯繫起來，有效保證本集團目標得以完成。本集團相信該目標年薪制度能為本集團業績提供有力保障。本集團目前尚無發出認股權及無花紅計劃。

本集團重視員工素質和技能的培訓。通過對員工的崗位與能力匹配評估，瞭解培訓需求並制定人員培訓計劃，聘請專業諮詢公司設計培訓體系，定制培訓課程，使之滿足公司發展和員工個人職業生涯規劃兩方面的需要，形成集團人才梯隊。

財務回顧

- 本集團維持良好之財務狀況，截至二零零六年六月三十日止六個月期間，本集團之資金主要來自於日常業務所得之現金及銀行貸款。
- 於二零零六年六月三十日，本公司現金及銀行存款結餘合約共為人民幣29,485,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣75,803,000元）。
- 於二零零六年六月三十日，短期銀行借款為人民幣93,750,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣74,000,000元）。
- 於二零零六年六月三十日，本集團資產總值約為人民幣273,203,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣274,915,000元）。
- 於二零零六年六月三十日，本集團流動負債總值約為人民幣130,408,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣142,178,000元）。
- 於二零零六年六月三十日，股東權益約為人民幣121,335,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣121,181,000元）。
- 於二零零六年六月三十日，少數股東權益約為人民幣21,440,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣11,556,000元）。
- 於二零零六年六月三十日，本集團之資產負債比率，即負債與總資產比率約為47.73%（於二零零五年十二月三十一日：51.72%）。
- 於二零零六年六月三十日，流動資金比率，即流動負債與流動資產比率約為58.74%（於二零零五年十二月三十一日：56.41%）。
- 於二零零六年六月三十日，本集團約共人民幣14,622,000元（於二零零五年十二月三十一日：人民幣19,848,000元）之銀行存款已作為本集團一般銀行融資的抵押。
- 本集團因採購之應付帳款及銷售之應收帳款均以人民幣為主，故無外匯風險。
- 於二零零六年六月三十日，本集團並無或然負債（於二零零五年十二月三十一日：無）。

未來展望

1. 手頭訂單／銷售合同情況

本集團手頭上的訂單主要包括多個省的管理支撐系統的擴容項目和電子政務項目。公司作為聯通管理支撐系統的二期入圍廠家，正在重慶聯通做二期的試點項目，重點是企業門戶和移動門戶。家校通方面目前實施完成150多所，目前正在繼續實施中。定位業務方面，繼續在內河輪船安裝定位設備。固定電話增值業務已經開始推廣。工商信息服務項目已經實施，並且已經有部分用戶，增長勢頭良好。

2. 新業務或新產品之未來展望

在增值服務體系方面本集團將繼續致力深入原有短信、聲訊、秘書台、WAP等增值業務的產品開發及運營推廣。繼續在教育方面與相關網站合作推出相關的信息服務類產品。在電信百事通相關的綜合位置服務系統上推出更多的服務產品。加快醫療健康相關產品的研發，推進手機Holter終端的開發進度。加大移動漏話業務相關產品的開發和完善。

在應用服務體系方面本集團將致力企業信息化平臺產品的開發，加緊落實現有企業信息化平臺Java版本的試運行。繼續電信運營商決策與預警系統相關產品的開發。

創業板證券上市規則所要求披露之其它資料

董事、監事及行政總裁獲取之股票權益

除以下披露外，於二零零六年六月三十日，各董事、監事或行政總裁並無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部份）的股份、相關股份或債權證持有任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文該等被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

股份好倉

人士	權益類別	性質	持有之內資股 股份數目	於本公司股本 中擁有的實際 權益的百分比
董事				
陳平	個人	實益持有人	36,392,320	10.72%

董事、監事及行政總裁獲取股票之權利

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司的董事、監事及行政總裁未有獲得本公司H股股票的購股權。於二零零六年六月三十日，任何董事、監事及行政總裁或其配偶及十八歲以下的子女均未有擁有或獲得或行使認購本公司股票（或認股權證或債券，如適用者）之權利或購買本公司之股票。

購股權計劃

本公司已有條件地採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件載於招股章程「購股權計劃」一節。截至二零零六年六月三十日，概無根據該項購股權計劃授出購股權。

根據證券及期貨條例披露之權益及主要股東

除以下披露外，就本公司各董事、監事及行政總裁所知，於二零零三年九月三十日，並無任何人士或公司(除上文所披露由董事持有之權益外)擁有本公司股份或相關股份中的權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司披露；或被視為直接或間接擁有附有權利可於任何情況下在本集團任何成員的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益；或為本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊所記錄之主要股東：

股份好倉

股東	性質	所持股份數目	於本公司股本中擁有的實際權益的百分比
浙大網新科技股份有限公司	實益持有人	81,802,637股內資股	24.10%
國恒傳媒科技集團股份有限公司	實益持有人	34,117,800股內資股	10.05%
方科	實益持有人	21,735,000股H股	6.40%
施春華	實益持有人	16,490,280股內資股	4.86%
吳忠豪	實益持有人	16,490,280股內資股	4.86%

競爭權益

本公司各董事及各管理層股東(定義見創業板上市規則)概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

審核委員會

本公司於二零零一年十一月，根據創業板上市規則所載之規定，成立具有明確職權及職責範圍之審核委員會。審核委員會由三名獨立非執行董事顧玉林先生、張德馨先生及蔡小富先生組成，並由顧玉林先生擔任主席。

截至二零零六年六月三十日止六個月之簡明中期財務報表未經本公司之核數師審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

購回、出售或贖回證券

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之買賣準則及行為守則

截至二零零六年六月三十日止六個月內，本公司經已採納不遜於創業板上市規則第5.48條至5.67條所規定之買賣準則及行為守則。本公司經向所有董事明確查詢後，並不知悉有不遵守董事證券交易之買賣準則及行為守則之情況。

企業管治

截至二零零六年六月三十日止六個月內，本公司積極推進公司的管治，以求遵守創業板上市規則附錄十五所載「企業管治常規守則」的守則條文。

承董事會命
董事長
陳平

二零零六年八月九日，中國，杭州

於本公布日期，董事會成員包括五名執行董事陳平先生、薛仕成先生、胡楊俊先生、潘麗春女士及史烈先生以及三名獨立非執行董事蔡小富先生、張德馨先生及顧玉林先生。

本公佈將由刊登日期起最少一連七天載於創業板網站之「最新公司公告」網頁。

* 僅供識別